
2016 年 12 月 15 日 

お客様･お取引先様 各位 

 

 

埼玉県入間市寺竹５２３番地３ 

テクノエコー株式会社 

代表取締役社長 山中 範行 

 

 

 

弊社株式譲渡に関するお知らせ 

 

 

この度、テクノエコー株式会社は、本日、弊社株式の 70％を株式会社イワキに譲渡する株

式譲渡契約を締結致しました。 

今回の弊社株式譲渡後も、弊社は従前の事業活動を継続してまいりますとともに、なお一層

事業の発展･成長に努めていく所存でございますので、お客様･お取引先様各位におかれま

しては、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

株式譲渡実行日は、2016 年 12 月 26 日を予定しております。 

新株主の概要は、下記のとおりです。 

 

 

記 

 

名称     株式会社イワキ 

（東証第二部 ｺｰﾄﾞ番号 6237  銘柄名 イワキポンプ） 

所在地    東京都千代田区神田須田町 2-6-6 ニッセイ神田須田町ビル 

代表者     代表取締役社長 藤中 茂 

事業内容   ケミカルポンプをはじめとする各種流体制御製品の開発・生産・販売 

 

 

 

 

                                    以上 


